CONTIMAC S\

I  NTERNATIONAL

BVA HC 1202XT CYLINDRE CREUX

Code d'article: 652001203

Caractéristiques

Capacité Ton:

Capacité kN:

Course hydrauligue R mm:
Hauteur min. mm:

Hauteur max.:

Capacité d'huile cc:

Type de raccord:
Raccord rapide fileté:
Dimension A mm:
Dimension B mm:
Dimension C mm:
Dimension D mm:
Dimension E mm:
Dimension F mm:
Dimension G mm:
Dimension H:
Dimension J:
Dimension K mm:
Dimension X mm:
Dimension Y:
Poids kg:

Surface de pression effective cm?:

12 Ton

132 kN

41 mm

120 mm

161 mm

77 cc

18.8 cm?
CH-38F
3/8" F - 18NPTF
120 mm

161 mm

55 mm

70 mm

19 mm

35 mm

15 mm

3/4" - 16 UN
2 3/4" - 16
30 mm

50.8 mm
51/16" - 18 UNC
2.8 kg
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